
Uchwała Nr XLVI/279/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 września 2022 r. w
sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2022

Uchwała Nr XLVI/279/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d
i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212,
art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220,
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242,
art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022
poz. 1634), art. 111 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 583), art. 4 Ustawy z dnia 5 sierpnia



2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U.
2022 poz. 1692) oraz Uchwały Budżetowej
Gminy Ciechanów na rok 2022 Nr
XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia
14 grudnia 2021 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 5.744.645,19 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 583.539,89 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
5.614.645,19 zł;

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę
583.539,89 zł.



3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę
130.000,00 zł;

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę
0,00 zł.

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 11.051.141,18 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2022 r. o kwotę 4.880.035,88 zł.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
5.844.915,89 zł;



2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
682.668,64 zł.

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
5.206.225,29 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
4.197.367,24 zł.

7. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów
ogółem wynosi 48.489.941,26 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 45.103.945,68 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie
3.385.995,58 zł.

8. Plan wydatków budżetu gminy ogółem
wynosi 53.269.941,26 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 39.941.342,83 zł;



2) wydatki majątkowe w kwocie
13.328.598,43 zł.

§ 2. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami,
stanowi deficyt budżetu w kwocie
4.780.000,00 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z wolnych
środków w kwocie 4.780.000,00 zł.

2. Przychody w kwocie 2.120.000,00 zł,
którymi są wolne środki, przeznacza się na
rozchody z tytułu planowanej spłaty rat
kredytu w kwocie 2.120.000,00 zł.

3. Przychody budżetu w wysokości
6.900.000,00 zł, rozchody w wysokości
2.120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 



Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2022 rok nieobjętewieloletnią
prognozą finansową po zmianieobrazuje
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 

Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania
jednostek pomocniczych gminy, w tym
realizowane w ramach funduszu sołeckiego po
zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5 do
uchwały.

§ 5. 

Dotacje podmiotowe po zmianach, zgodnie
z załącznikiem nr 6 do chwały.

§ 6. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki
na realizację zadań  określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, zgodnie
z załącznikiem nr 7 do chwały.



§ 7. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych
i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2022 r. po zmianach, zgodnie
z załącznikiem nr 8.

§ 8. 

1. Dochody związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 9 do uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 10 do uchwały.

§ 9. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego po
zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 11 do
niniejszej uchwały.



§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


